
Zarządzenie nr 16/2017

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 28 lutego 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zakup środka trwałego przez Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim

Na  podstawie  §  3  i  §  4  uchwały  nr  XXVIII/140/16  Rady  Miejskiej  Gminy  Gryfów  Śląski  z  dnia  
28 grudnia 2016 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gryfów Śląski, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Mając na względzie konieczność zakupu środka trwałego – zamiatarki ciągnionej przez Zakład  
Budżetowy Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej w Gryfowie Śląski, celem wykonywania usług 
komunalnych, wyrażam zgodę na zakup w formie leasingu operacyjnego zamiatarki  ciągnionej od 
podmiotu wyłonionego w trybie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.

§ 2. Zakup środka trwałego wymienionego w § 1 zostanie pokryty z dochodów bieżących Zakładu.

§  3.  Upoważniam  Dyrektora  Zakładu  Budżetowego  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej 
w Gryfowie Śląskim do podjęcia wszelkich czynności związanych z zakupem.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Zakład  Budżetowy  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Gryfowie  Śląskim  świadczy  usługi 
letniego utrzymania czystości  ulic  i  chodników na terenie miasta Gryfów Śląski.  Zakup zamiatarki 
pozwoli na objęcie zakresem sprzątania wszystkich ulic w mieście, a równocześnie znacząco skróci 
czas pracy i poprawi efekt sprzątania. Z uwagi na koszt urządzenia (około 85 – 90 tys. zł) nie jest 
możliwe sfinansowanie zakupu jednorazowo ze środków własnych zakładu, dlatego zdecydowano się 
na  zakup  w formie  leasingu  operacyjnego.  Planowany  koszt  miesięczny  raty  leasingowej  zastąpi  
dotychczasową pracę ręczną (mniejsza ilość pracowników przy wykonywaniu usługi),  a tym jest w 
zakresie możliwości finansowych zakładu i nie spowoduje zatorów płatniczych.


